https://jarokelo.hu/60319 JAROKELO-BUDAPEST-00060319

Utca: llletékes: Allapot: Datum:
Budapest, I. kertlet, Varkerilet, Szent Budapest Fovaros  Megoldatlan 2020. februar 17.
Gellért rkp. 16 Onkormanyzata

Gellért-hegy

FRISSITES 2020.06.24:

AZ FKF valasza:

"Tajékoztatjuk, hogy a lépcso alsé részérdl, amely a Gellért rakparthoz tartozik, a graffitit
eltavolitottuk. A 1épcsé fels6bb részei nem tartoznak Tarsasagunkhoz."

FRISSITES 2020.02.26.:

A FOKERT valasza:
"A Gellért hegy takaritasa rendszeres és folyamatos, a |épcsd és a tamfalak izemeltetését nem
Tarsasagunk végzi."

Tegnap betdmadtam a Gellért-hegyet a vizeséstdl a Citadelldig és sajnos a kellemes meglepetés Ujra
elmaradt. Iszonyat mennyiségli szemét, graffiti, sar...sth. van végig, latszik, hogy magarahagyott
terlilet az egész. Minden évben a Fold napjan néhany onkéntes kitakaritja amennyire tudja, aztan 1
évig semmi. Szeretném kérni, hogy akikhez tartozik a Gellért-hegy karbantartasa, hosszu évek utan
komolyabban kezdjenek vele valamit, mert elképesztd allapotban van. Persze tudom, hogy akik arra
kozlekednek tehetnek réla leginkabb, de mivel minimalis karbantartas, felligyelet, semmi nincs, igy a
képeken lathat6 az eredmény. Elsé korben j6 lenne egy teljes takaritds, utak, zoldfelllet, sziklafalak,
masodjara pedig rendesen megszervezni, hogy a karbantartas rendszeres legyen. Tobb kép a
kommentek kozt.
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VALASZOK ES HOZZASZOLASOK:

Datum Feladé

2020-02-17 20:17:45 Felhasznaléi hozzaszélas
Tovabbi képek:

2020-02-17 20:18:38 Felhasznaléi hozzaszélas
és még képek:

2020-02-19 09:48:15 Felhasznaléi hozzdszélas
Rég nem voltam ott. Olyan éllapotba keriilt a Gellért hegy? Borzaszté. Merre tovabb?

2020-02-19 18:15:25 Felhasznaléi hozzdszélas
Magyar Machu Picchu

https://365.reblog.hu/lezarhatjak-a-machu-picchut-a-turistak-elol

2020-02-26 10:20:05 BKM Budapesti Kézmiivek
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Jarékel Blog Ugyintézé: Gyéri Sandor
részére

Tisztelt Jarokeld Blog!

A 00060319 szamu bejelentésre az aldbbiakrol tajékoztatjuk:
A Gellért hegy takaritasa rendszeres és folyamatos, a [épcsé és a tamfalak Gzemeltetését nem Tarsasagunk végzi.
Kérjlik vélaszunk elfogadasat.

Gydri Sandor

ngfé[szo\gé\atj munkatérs

UGYFELSZOLGALATI CSOPORT

FOKERT NONPROFIT ZRT.

CiM: 1073 Budapest, Dob u. 90.

TEL.: +36 1342 1720/114

ZOLDSZAM: +36 80 277 275

FAX: +36 1413 1283

WEB: www.fokert.hu

E-MAIL: ugyfelszolgalat@fokert.hu

[cid:image001.jpg@01D33C48.98F41040]
P Kérem, dvja a kdrnyezetet, ha nem sziikséges ne nyomtassa ki ezt az e-mailt! Please consider the environment before printing this email!

From: Jarokeld.hu >

Sent: Monday, February 17, 2020 8:25 PM

To: FOKERT Nonprofit Zrt. Ugyfélszolgalat >

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00060319
[cid:43856257c719bd0f15a8dc3b16e59117@jarokelo.hu]
Tisztelt Ugyfélszolgélat (FOKERT)!

Az alabbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az On hivataldnak hataskérébe tartozik.
[cid:040d9a00a84950805682679204edc797@jarokelo.hu]

Gellért-hegy

Azonosité

JAROKELO-BUDAPEST-00060319

Probléma helyszine

Budapest, Szent Gellért rkp. 16, 1013 Magyarorszag

Tegnap betdmadtam a Gellért-hegyet a vizeséstél a Citadellaig és sajnos a kellemes meglepetés Ujra elmaradt. Iszonyat mennyiségii szemét, graffiti, sar...stb. van végig, latszik, hogy magarahagyott teriilet az egész. Minden évben a
Fold napjan néhény énkéntes kitakaritja amennyire tudja, aztan 1 évig semmi. Szeretném kérni, hogy akikhez tartozik a Gellért-hegy karbantartésa, hossz( évek utdn komolyabban kezdjenek vele valamit, mert elképesztd allapotban
van. Persze tudom, hogy akik arra kozlekednek tehetnek réla leginkébb, de mivel minimélis karbantartds, fellgyelet, semmi nincs, igy a képeken lathatd az eredmény. Elsé korben jé lenne egy teljes takaritas, utak, zéldfelilet,
sziklafalak, masodjéra pedig rendesen megszervezni, hogy a karbantartés rendszeres legyen. Tobb kép a kommentek kozt.

Megnézem a bejelentést

tt:

A probléma helyét a hozzédtartozé képes dokumentécidval, a koérnyéken lakok reakcidival, més érintett hivatalok vélaszaival és a megoldésra tett javaslatokkal megtekintheti
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/60319/gellert-hegy/hivatal

Mit tegyen?
Vélaszat elkiildheti nekiink:
+ Ha vélasszol erre a levélre

- Ha vélaszat elkildi az aldbbi e-mail cimre: budapest@jarokelo.hu

Vélaszaban lehetdleg térjen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni az On szervezete a probléma megoldésa érdekében és mennyi idén belill vérhaté a megvalésitas. Amennyiben a probléma nem megoldhatd, kérjiik, azt is irja meg, miért
nem.

Vélaszat tovabbitjuk a felhasznalonak, aki elkilldte a problémat és lathatd lesz a tGbbi felhasznalé szamara is az oldalunkon.

Amennyiben Ggy dént, hogy nem vélaszol erre az e-mailre, a rendszeriink a bejelentést kévet6 30 nap utan Gjrakildeni Onnek. Ha masodik alkalommal sem érkezik vélasz, akkor a bejelentést megoldatlannak mindsiti, amelyet
nyilvanosan elérhetd statisztikainkban is megjelenitiink. Az On hataskorében bejelentett problémak statisztikait megtekintheti honlapunkon: https://jarokelo.hu/statisztikak/illetekesek/fokert

Tovabbi informacié

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokrél és a kozérdeki bejelentésekrél szol6 2013. évi CLXV. térvény (a tovabbiakban: Térvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdek bejelentésnek mindsiil,
amelyre a Torvény 2. § (1) bekezdése szerinti ligyintézési hatarid iranyado.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjiik, Iépjen veliink kapcsolatba!
Udvézlettel:

Bardécz Csaba

Jarékel6 kozhasznl Egyesilet, irodavezetd

Elérhetéségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cim: Jarokel§ kdzhasznl Egyestilet, 1426 Budapest Pf. 23/1
Bejelentések

Probléma bejelentése

Kapcsolat

Hasznéld a honlapunkat mobilon is!

Kdvess minket!
[cid:ce54474dbb8elfefce3ddf0flc5cc09a@jarokelo.hu]
[cid:04ab6715f76f08ebc82c78893612f1dc@jarokelo.hu]
[cid:bf5f7cab79e73b7f8eb0ec673f7c1313@jarokelo.hu]
[cid:67b27dcee30fe4226e6e9f9cbla04d61@jarokelo.hu]
[cid:a46c67181e176e567b9bcf20d094d971@jarokelo.hu]

Sok emailt kapsz t6liink? Mddositsd az Ertesitések beéallitésait.

© 2020 www.jarokelo.hu

This email was scanned by Bitdefender
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2020-02-26 11:55:08 Hivatal vdlasza
Tisztelt www.jarokelo.hu Csapata!

Ezlton t4jékoztatom Onéket, hogy leveliket érkeztettiik az FPH_KOZP-26472/2020-as érkeztetészadmon és tovabbitottuk a Fépolgarmesteri Hivatal Varosigazgatésag Féosztalya részére.

Tisztelettel:

F6polgarmesteri Hivatal

Igazgatési és Hatdsagi Féosztaly
Ugyfélszolgélati Iroda

1052 Budapest Véaroshaz u. 9-11.
telefon: +36 1 327 1208

e-mail: ugyfelszolgalat@budapest.hu

[email-logo]

Ez az e-mail kizérélag a cimzettnek szél, és bizalmas informécickat tartalmaz. Amennyiben On(6k) nem a cimzett fél, a kiildemény barmilyen céld felhasznalasa nem megengedett, ideértve a masolast és tovabbitést is. Ha ez a
kiildemény tévedéshdl keriilt On(6k)hoz, kérjik, jelezze(ék) a feladénak.

This e-mail message contains confidential information and should only be read by the addressee. If you are not the addressee - to whom it is addressed - you are not allowed to use this consignment, nor copy or forward it. If you have
received this e-mail message in error, please notify the sender.

From: Jarékeld.hu

Sent: Wednesday, February 26, 2020 11:48 AM

To: Kézponti Ugyfélszolgalat

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00060319

[cid:image002.png@01D5ECIB.4A2B5EEQ]

Tisztelt Ugyfélszolgélat (Budapest Févaros Onkormanyzata)!

Az alabbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az On hivataldnak hataskérébe tartozik.
[cid:image003.jpg@01D5ECIB.4A2B5EEQ]

Gellért-hegy

Azonosito

JAROKELO-BUDAPEST-00060319

Probléma helyszine

Budapest, Szent Gellért rkp. 16, 1013 Hungary

Tegnap betémadtam a Gellért-hegyet a vizeséstél a Citadellig és sajnos a kellemes meglepetés Gjra elmaradt. Iszonyat mennyiségu szemét, graffiti, sér...stb. van végig, latszik, hogy magérahagyott tertilet az egész. Minden évben a
F6ld napjan néhany énkéntes kitakaritja amennyire tudja, aztan 1 évig semmi. Szeretném kérni, hogy akikhez tartozik a Gellért-hegy karbantartdsa, hossz( évek utdn komolyabban kezdjenek vele valamit, mert elképesztd allapotban
van. Persze tudom, hogy akik arra kozlekednek tehetnek réla leginkdbb, de mivel minimélis karbantartds, felligyelet, semmi nincs, igy a képeken lathaté az eredmény. EIsé kérben j6 lenne egy teljes takaritas, utak, zéldfelilet,
sziklafalak, masodjéra pedig rendesen megszervezni, hogy a karbantartés rendszeres legyen. Tobb kép a kommentek kozt.

Megnézem a bejelentést

A probléma helyét a hozzédtartozé képes dokumentécidval, a kérnyéken lakok reakcidival, mas érintett hivatalok vélaszaival és a megoldésra tett javaslatokkal megtekintheti itt:
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/60319/gellert-hegy/hivatal

Mit tegyen?
Vélaszat elkiildheti nekiink:
+ Ha vélasszol erre a levélre

- Ha vélaszat elkiildi az alabbi e-mail cimre: budapest@jarokelo.hu

Vélaszaban lehetdleg térjen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni az On szervezete a probléma megoldésa érdekében és mennyi idén belill vérhaté a megvalésitas. Amennyiben a probléma nem megoldhatd, kérjiik, azt is irja meg, miért
nem.

Valaszat tovabbitjuk a felhasznalonak, aki elkiildte a problémat és Iathato lesz a tébbi felhasznalé szamara is az oldalunkon.

Amennyiben gy dont, hogy nem vélaszol erre az e-mailre, a rendszeriink a bejelentést kveté 30 nap utan djrakildeni Onnek. Ha mésodik alkalommal sem érkezik valasz, akkor a bejelentést megoldatlannak mindsiti, amelyet
nyilvdnosan elérhetd statisztikainkban is megjelenitiink. Az On hatéskérében bejelentett problémak statisztikait megtekintheti honlapunkon: https://jar hu/statisztikak/illet idapest-fovaros-onkormanyzata

Tovabbi informécié

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokrdl és a kozérdeki bejelentésekrél sz4l6 2013. évi CLXV. torvény (a tovébbiakban: Térvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdek( bejelentésnek mindsiil,
amelyre a Torvény 2. § (1) bekezdése szerinti tigyintézési hatéridd irdnyado.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjiik, épjen veliink kapcsolatba!

Udvézlettel:

Bardécz Csaba

Jarokel6 kézhasznu Egyesiilet, irodavezetd

Elérhetéségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cim: Jarokel§ kdzhasznl Egyesdilet, 1426 Budapest Pf. 23/1
Bejelentések

Probléma bejelentése

Kapcsolat

Hasznéld a honlapunkat mobilon is!

Kdvess minket!
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Sok emailt kapsz télink? Médositsd az Ertesitések beallitdsait.

© 2020 www.jarokelo.hu

2020-02-26 13:02:09 Felhasznaléi hozzaszélas
Szerencsétlen megoldasnak tlinik, hogy a Gellért-hegy takaritésa, karbantartdsa nem egyetlen szerv felligyelete ald tartozik. Ezek szerint a Fékert kitiriti a kukakat, (arrél nem nyilatkozott, hogy a zéldfelllet takaritadsaval mi lesz), az

utak, lépcsék pedig mashoz tartoznak? Nem tdlsagosan hatékony. A latottak alapjan pedig a rendszeres takaritas igencsak megkérdéjelezhetd. Hogyan nézne ki az egész hegy, ha nem lenne rendszeres a takaritas?

2020-02-26 20:23:31 Felhasznal6i hozzaszélas
Ugyanigy.

Web cim: E-mail cim: Postacim: . . .
- jdrokelo
jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Jardkel6 Egyesulet, 1426 Budapest Pf. 23/1.
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2020-04-20 13:19:59 Felhasznaldi hozzaszélas
Kérek szépen egy Ujra kldést a févarosi nkorményzatnak, készoném.

2020-04-20 20:04:10 Felhasznal6i hozzdszélas

Szia Sandor!

Koszonjik, hogy visszajeleztél a bejelentéssel kapcsolatban, azonban a kialakult jarvanyhelyzetre valo tekintettel az illetékes nevében is tovabbi tirelmedet szeretnénk kérni a probléma megoldasaig.

Kérlink, vedd figyelembe, hogy jelenleg az onkormanyzatok és a kdzszolgéltatok munkatérsai sok esetben tdvmunkaban vagy tigyeleti munkarendben dolgoznak. A legtbb helyen csak a baleset- és életveszélyes esetekkel, illetve a
fontosabb kozteriileti problémakkal tudnak foglalkozni.

Koszonjiik a megértésed.

A Jardkeld csapatanak nevében: Garami Marika

2020-04-20 20:16:35 Felhasznaléi hozzdszélas
Szia Marika! Gondolkoztam rajta én is, hogy jelen helyzetben talan varni kellene, csak nem szerettem volna, hogy megoldatlanul zarjatok le és Gjra be kelljen jelenteni. Természetesen varok, kszoném.

2020-06-04 20:32:52 Felhasznaléi hozzaszélas
Amennyiben mindenki gy gondolja, szeretném kérni a Févérosi Onkormanyzat felé térténd Gjra kiildést.

2020-06-24 14:25:02 Hivatal vélasza

Tisztelt Bejelentd!

Koszonjiik megkeresését.

Tajékoztatjuk, hogy a épcsé also részérdl, amely a Gellért rakparthoz tartozik, a graffitit eltavolitottuk. A Iépcsé felsébb részei nem tartoznak Tarsasagunkhoz.
Tisztelettel: FKF Nonprofit Zrt.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/60319/gellert-hegy/hivatal

2020-06-24 15:00:06 Hivatal vdlasza

Web cim: E-mail cim: Postacim: . . .
- jdrokelo
jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Jardkel6 Egyesulet, 1426 Budapest Pf. 23/1.
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Tisztelt www.jarokelo.hu Csapata!
Ez(ton t&jékoztatom Onéket, hogy leveliiket érkeztettiik az FPH_KOZP-74820/2020-as érkeztetdszamon és tovébbitottuk a Fépolgdrmesteri Hivatal Vérosigazgatésag Féosztalya részére.

Tisztelettel:

F6polgarmesteri Hivatal

Igazgatési és Hatésagi Féosztaly
Ugyfélszolgalati Iroda

1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.
telefon: +36 1 327 1208

e-mail: ugyfelszolgalat@budapest.hu

[email-logo]

Ez az e-mail kizérélag a cimzettnek szél, és bizalmas informécickat tartalmaz. Amennyiben On(6k) nem a cimzett fél, a kiildemény barmilyen céld felhasznalasa nem megengedett, ideértve a masolast és tovabbitést is. Ha ez a
kiildemény tévedéshél keriilt On(6k)hdz, kérjlik, jelezze(ék) a feladénak.

This e-mail message contains confidential information and should only be read by the addressee. If you are not the addressee - to whom it is addressed - you are not allowed to use this consignment, nor copy or forward it. If you have
received this e-mail message in error, please notify the sender.

From: Jarékeld.hu

Sent: Wednesday, June 24, 2020 2:50 PM

To: Kézponti Ugyfélszolgalat

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00060319

[cid:image002.png@01D64A37.590A6B00]

Tisztelt Ugyfélszolgélat (Budapest Févéros Onkorményzata)!

Az alébbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az On hivatalanak hatéskérébe tartozik.
[cid:image003.jpg@01D64A37.590A6B00]

Gellért-hegy

Azonosité
JAROKELO-BUDAPEST-00060319
Probléma helyszine

Budapest, Szent Gellért rkp. 16, 1013 Magyarorszag

FRISSITES 2020.06.24: AZ FKF valasza: "T4jékoztatjuk, hogy a lépcsé alsé részérdl, amely a Gellért rakparthoz tartozik, a graffitit eltavolitottuk. A lépcsé felsébb részei nem tartoznak Térsasdgunkhoz.” - FRISSITES
2020.02.26.: A FOKERT vélasza: "A Gellért hegy takaritasa rendszeres és folyamatos, a lépcsé és a tamfalak (izemeltetését nem Tarsasagunk végzi." ----- Tegnap betamadtam a Gellért-hegyet a vizeséstdl a Citadelldig és sajnos a
kellemes meglepetés Ujra elmaradt. Iszonyat mennyiségl szemét, graffiti, sar...sth. van végig, latszik, hogy magéarahagyott terilet az egész. Minden évben a Fold napjan néhany dnkéntes kitakaritjia amennyire tudja, aztan 1 évig
semmi. Szeretném kérni, hogy akikhez tartozik a Gellért-hegy karbantartésa, hosszu évek utan komolyabban kezdjenek vele valamit, mert elképeszté allapotban van. Persze tudom, hogy akik arra kézlekednek tehetnek réla leginkébb,
de mivel minimalis karbantartés, feligyelet, semmi nincs, igy a képeken lathaté az eredmény. Elsé kérben j6 lenne egy teljes takaritas, utak, zéldfeliilet, sziklafalak, masodjéra pedig rendesen megszervezni, hogy a karbantartas
rendszeres legyen. Tobb kép a kommentek kozt.

Megnézem a bejelentést

A probléma helyét a hozzatartozé képes dokumentécidval, a kérnyéken lakok reakcidival, mas érintett hivatalok vélaszaival és a megoldasra tett javaslatokkal megtekintheti itt:
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/60319/gellert-hegy/hivatal

Mit tegyen?
Vélaszat elkiildheti nekiink:
+ Ha vélasszol erre a levélre

- Ha vélaszat elkldi az aldbbi e-mail cimre: budapest@jarokelo.hu

Vélaszaban lehetéleg térjen ki arra, milyen lépéseket kivan tenni az On szervezete a probléma megoldasa érdekében és mennyi idén beliil vérhaté a megvaldsitas. Amennyiben a probléma nem megoldhat, kérjiik, azt is irja meg, miért
nem.

Vélaszat tovabbitjuk a felhasznalénak, aki elkiildte a problémat és Iathaté lesz a tobbi felhasznélé széméra is az oldalunkon.

Amennyiben gy dont, hogy nem vélaszol erre az e-mailre, a rendszerlink a bejelentést kévetd 30 nap utan Ujrakiildeni Onnek. Ha mésodik alkalommal sem érkezik vélasz, akkor a bejelentést megoldatiannak mindsiti, amelyet
nyilvanosan elérhetd statisztikainkban is megjelenitiink. Az On hatéskérében bejelentett problémak statisztikait megtekintheti honlapunkon: https://jar .hu/statisztikak/illet idapest-fovaros-onkormanyzata

Tovébbi informécié

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokrdl és a kozérdeki bejelentésekrél sz4l6 2013. évi CLXV. torvény (a tovabbiakban: Térvény) 1. § (3) bekezdése szerinti kozérdek( bejelentésnek mindsiil,
amelyre a Torvény 2. § (1) bekezdése szerinti tigyintézési hatéridd irdnyado.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjik, épjen veliink kapcsolatba!
Udvozlettel:

Bardécz Csaba

Jarékel6 kozhasznl Egyesilet, irodavezetd

Elérhetéségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cim: Jarékelé kézhaszni Egyesiilet, 1426 Budapest Pf. 23/1
Bejelentések

Probléma bejelentése

Kapcsolat

Hasznéld a honlapunkat mobilon is!

Kdvess minket!
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Sok emailt kapsz téliink? Médositsd az Ertesitések beallitdsait.
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